

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018042-ZL

Stavba: Cyklostezka spojující ul. Lhotská s cyklostezkou směr Štarnov - Změnový rozpočet

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:
Město Šternberk, Horní nám. 16, 785 01 Šternberk

IČ: 00299529
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ: 74276361
DIČ:

Zpracovatel:
K2 STAV s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		0,00
-------------------	----------	------------	--	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018042-ZL

Stavba: Cyklostezka spojující ul. Lhotská s cyklostezkou směr Štarnov - Změnový rozpočet

Místo: **Šternberk**

Datum:

16. 8. 2021

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 16, 785 01 Šternberk

Projektant:

ing. Lada Šimátová -

Uchazeč:

Zpracovatel:

Atolic
K2 STAV s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
02	Neuznatelné náklady	0,00	0,00
021-1-MNP	SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady - MNP	-26 410,83	-31 957,10
021-1-VCP	SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady - VCP	26 410,83	31 957,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka spojující ul. Lhotská s cyklostezkou směr Štarnov - Změnový rozpočet

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

021-1-MNP - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady - MNP

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:

Město Šternberk, Horní nám. 16, 785 01 Šternberk

IČ:

00299529

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

K2 STAV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-26 410,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-26 410,83	21,00%	-5 546,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-31 957,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka spojující ul. Lhotská s cyklostezkou směr Štarnov - Změnový rozpočet

Objekt: 02 - Neuznatelné náklady

Soupis: **021-1-MNP - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady - MNP**

Místo: Šternberk

Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 16, 785 01 Šternberk

Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis

Uchazeč:

Zpracovatel: K2 STAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-26 410,83
HSV - Práce a dodávky HSV	-26 410,83
1 - Zemní práce	-2 079,00
5 - Komunikace pozemní	-23 233,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 012,52
998 - Přesun hmot	-85,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka spojující ul. Lhotská s cyklostezkou směr Štarnov - Změnový rozpočet

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

021-1-MNP - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady - MNP

Místo: Šternberk

Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 16, 785 01 Šternberk

Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis

Uchazeč:

Zpracovatel: K2 STAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-26 410,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-26 410,83	
D	1		Zemní práce				-2 079,00	
10	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	-4,000	93,00	-372,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle přílohy B.P6"					
	VV		"výkop"					
	VV		-4,0		-4,000			
	VV	odk	Součet		-4,000			
14	K	162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-4,000	150,00	-600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"výkopy - viz pol. 122252204" odk		-4,000			
	VV	odv	Součet		-4,000			
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-7,600	120,00	-912,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz pol. 162751115" odv*1,90		-7,600			
20	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	-19,500	10,00	-195,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		-19,50		-19,500			
D	5		Komunikace pozemní				-23 233,47	
39	K	564871112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 260 mm	m2	-19,500	190,00	-3 705,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"G.1 - Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4a Vzorové příčné řezy - část A + 101.4b Vzorové příčné řezy - část B + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ŠD fr. 0-32 mm"					
	VV		"Konstrukce 6 - žulová kostka 10/10/10" -19,50		-19,500			
52	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	-19,500	450,00	-8 775,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"G.1 - Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4a Vzorové příčné řezy - část A + 101.4b Vzorové příčné řezy - část B + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 6 - žulová kostka 10/10/10" -19,50		-19,500			
53	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-19,695	546,00	-10 753,47	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz pol. 591211111 + ztrátě 1%" -19,50*1,01		-19,695			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 012,52	
86	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-3,500	141,00	-493,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"Rádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" -3,50		-3,500			
87	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	-0,707	546,00	-386,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz pol. 916111122 + 916111123 + ztrátě 1%"					
	VV		-3,50*0,10*1,01*2		-0,707			
	VV		Součet		-0,707			
96	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,070	1 900,00	-133,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"G.2 - Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Rádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože C16/20nXF1" -		-0,070			
	VV		3,50*0,20*0,10		-0,070			
	VV		Součet		-0,070			
D	998		Přesun hmot				-85,84	
110	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-8,584	10,00	-85,84	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka spojující ul. Lhotská s cyklostezkou směr Štarnov - Změnový rozpočet

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

021-1-VCP - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady - VCP

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel:

Město Šternberk, Horní nám. 16, 785 01 Šternberk

IČ:

00299529

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

K2 STAV s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 410,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 410,83	21,00%	5 546,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 957,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklostezka spojující ul. Lhotská s cyklostezkou směr Štarnov - Změnový rozpočet

Objekt: 02 - Neuznatelné náklady

Soupis: **021-1-VCP - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady - VCP**

Místo: Šternberk

Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 16, 785 01 Šternberk

Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis

Uchazeč:

Zpracovatel: K2 STAV s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	26 410,83
HSV - Práce a dodávky HSV	26 410,83
1 - Zemní práce	649,20
5 - Komunikace pozemní	3 696,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 017,40
998 - Přesun hmot	47,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka spojující ul. Lhotská s cyklostezkou směr Štarnov - Změnový rozpočet

Objekt:

02 - Neuznatelné náklady

Soupis:

021-1-VCP - SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady - VCP

Místo: Šternberk

Datum: 16. 8. 2021

Zadavatel: Město Šternberk, Horní nám. 16, 785 01 Šternberk

Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis

Uchazeč:

Zpracovatel: K2 STAV s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

26 410,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 410,83	
D	1		Zemní práce				649,20	
13	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1,200	65,00	78,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dovoz zeminy pro ohumusování z meziskládky" 12,0*0,10		1,200			
	VV		Součet		1,200			
15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,200	45,00	54,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dovoz zeminy pro ohumusování z meziskládky" 12,0*0,10		1,200			
	VV		Součet		1,200			
21	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12,000	14,60	175,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV	ohu	"Humusování tl. 10 cm" 12,0		12,000			
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,000	25,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz pol. 181351113"					
	VV	ohu			12,000			
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,300	140,00	42,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz pol. 181411131"					
	VV		"spotřeba 25 g / m2"					
	VV		ohu*0,025		0,300			
D	5		Komunikace pozemní				3 696,45	
116	K	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm	m2	9,000	410,72	3 696,45	CS ÚRS 2020 01
	VV		"kačírek tl. 15 cm" 9,0		9,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 017,40	
93	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"G.2 - Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		5,0		5,000			
94	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	5,050	92,00	464,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz pol. 916231213 + ztrata 1%"					
	VV		5,0*1,01		5,050			
96	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,100	1 900,00	190,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"G.2 - Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		5,0*0,20*0,10		0,100			
	VV		Součet		0,100			
	K	X1425	Varové pásy z elastomerového pásu	m	5,500	3 720,51	20 462,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		nalepovací s výstupky, bílá barva					
	VV		2*dl. 2,75 m		5,500			
	VV		Součet		5,500			
D	998		Přesun hmot				47,78	
110	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	4,778	10,00	47,78	CS ÚRS 2020 01

SEZNAM FIGUR

Kód: 2018042-ZL
Stavba: Cyklostezka spojující ul. Lhotská s cyklostezkou směr Štarnov - Změnový rozpočet

Datum: 16. 8. 2021

Kód	Popis	MJ	Výměra
02/ 021-1-MNP SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady - MNP			
odk	odkop		-4,000
	"dle přílohy B.P6"		0,000
	"výkop"		0,000
	-4,0		-4,000
odk	Součet		-4,000
Použití figury:			
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	-4,000
162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-4,000
odv	odvoz		-4,000
	"výkopy - viz pol. 122252204" odk		-4,000
odv	Součet		-4,000
Použití figury:			
162751115	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-4,000
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-7,600
ohu	ohumusování		12,000
	"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"		0,000
ohu	"Humusování tl. 10 cm" 12,0		12,000
02/ 021-1-VCP SO 101 - Zpevněné dopravní plochy - neuznatelné náklady - VCP			
odk	odkop		-4,000
	"dle přílohy B.P6"		0,000
	"výkop"		0,000
	-4,0		-4,000
odk	Součet		-4,000
odv	odvoz		-4,000
	"výkopy - viz pol. 122252204" odk		-4,000
odv	Součet		-4,000
ohu	ohumusování		12,000
	"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"		0,000
ohu	"Humusování tl. 10 cm" 12,0		12,000
Použití figury:			
181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	12,000
181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	12,000
00572410	osivo směs travní parková	kg	0,300